ПРОТОКОЛ
заседания

Общественного совета муниципального образования Веневский район

председательствовал:
председатель Общественного совета муниципального образования Веневский
район Гусаров Д.Л.

Присутствовали:

1. Рассмотрение итогов независимой оценки качества образовательных
услуг образовательных организаций, реализующих программы
дошкольного и дополнительного образования в 2017 году.

СЛУШАЛИ:

Гусарова Д.Л. председателя Общественного совета муниципального
образования Веневский район который доложил следующее:

Директорами общеобразовательных организаций, реализующих
программы дошкольного и дополнительного образования принят к сведению
протокол заседания Общественного совета муниципального образования
Веневский район от 03.05.17.г.

На сегодняшний день устранены замечания, выявленные в ходе
проведения независимой оценки качества, касающиеся открытости и
доступности информации об организациях, осуществляющих
образовательную деятельность по программам дошкольного и
дополнительного образования в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

11 мая 2017 г.

Члены Общественного совета
муниципального образования
Веневский район

Безбородов И.И., Галкин А.М.,
Копылова М.А., Петухова М.М.,
Семенов А.Ф., Щербаченко А.Г.,
Клименчева Н.Н., Васильченко Н.Г.,

Журавлева Н.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

РЕШИЛИ:

Информацию принять к сведению и рекомендовать директорам
общеобразовательных организаций постоянно актуализировать информацию
на официальном сайте учреждений.

Председатель
Общественного совета

муниципального образования
Веневский район